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Do piątku, 10 listopada, o godz. 17.45 Różaniec z wypominkami za zmarłych. Po modlitwie1.
różańcowej Eucharystia w intencji zmarłych wymienianych w wypominkach.

Przypominamy, że odpust zupełny możemy uzyskać przez 8 pierwszych dni miesiąca. Warunki2.
uzyskania  odpustu  zupełnego  to:  nawiedzenie  cmentarza,  stan  łaski  uświęcającej,  brak
przywiązania  do  jakiegokolwiek  grzechu,  przyjęcie  Komunii  św.,  odmówienie  “Ojcze
nasz”,  “Wierzę  w  Boga”  oraz  modlitwy  w  intencjach  Ojca  Świętego.

W poniedziałek, 6 listopada, po wieczornej Eucharystii w kawiarence spotkanie parafialnej grupy3.
charytatywnej. Zapraszamy do włączenia się w prace tej wspólnoty.

W najbliższy czwartek, 9 listopada, nie będzie nabożeństwa ku czci Miłosierdzia Bożego po4.
wieczornej Eucharystii.  Czcicieli  Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia do
Kaplicy św. Jana Pawła II w najbliższy piątek o godz. 15.00.

W sobotnie  Święto  Niepodległości  dodatkowa  Msza  św.  o  godz.  10.30.  Będzie  okazja,  by5.
pomodlić się za naszą Ojczyznę. Tego dnia zapraszamy do Ośrodka Papieskiego na godz. 16.00
na przygotowanie przez chórzystów wspólne śpiewanie patriotycznych pieśni.

Na koncert i wspólne śpiewanie patriotycznych pieśni zaprasza też nasz zespół „Elohim Band”.6.
Początek bezpośrednio po niedzielnej wieczornej Eucharystii, 12 listopada, około godz. 19.45.

Dziś w naszej wspólnocie jest obecny przedstawiciel Gdańskiego Seminarium Duchownego w7.
Gdańsku ks. Łukasz Grylewicz – wicerektor Gdańskiego Seminarium Duchownego. Wraz z nim
modlimy się  w intencji  Seminarium i  o nowe powołania  do kapłaństwa.  Ofiary złożone dziś  na
tacę w całości przekazujemy do gdańskiej uczelni kształcącej przyszłych księży.

Dziękujemy wolontariuszom z Ośrodka Papieskiego za ich posługę. Jednocześnie zapraszamy8.
do współpracy osoby, które mogłyby trochę swojego czasu ofiarować dla idei przybliżania
innym nauczania św. Jana Pawła II. Zapraszamy do współpracy i liczymy na nowe pomysły.
Zainteresowanych prosimy o kontakt z ks. proboszczem lub jednym z wolontariuszy.



Za tydzień druga niedziela miesiąca i nasza taca inwestycyjna. Serdecznie dziękujemy za troskę9.
o parafię i sanktuarium.


